STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2012

Wettbewerb: 1

ort: Krofdorf-Gleiberg
Veranstalter: HRV

StNr. Starter

Fahrflache: 1

2er Kunstfahren Manner

101
102

Rauer-Schardt

Sonja Kliehm / Chr. Schmidt

2er Kunstfahren Frauen

103
104

Carina Reitz/Raphaela Lang

Ja.Schonberger/S.Altpass

4er Kunstfahren Manner

105
106
107
108

RC Bergen

Datum: 04.03.2012
Ausrichter: RSV Krofdorf-Gleiberg
Verein

Beginn 09:45 UHR

RFC Moevia 1921 Hainstadt e.V.
RC 1911 Langenddibo

RV 1910 Himme e.V.
FC Dorndorf

R.V. Germania Rockenberg 1

R.V. Germania Rockenberg 2

RV Stierstadt

ler Kunstfahren Manner

109
110
111
112

Daniel Andrés

David Rauer

Christian Schmidt

Dr. Till Christian Dietrich

ler Kunstfahren Frauen

113
114
115
116
117
118
119
120
121

Laura Welcker
Carina Reitz
Johanna Wist
Laura Schardt
Samira Laur
Sabrina Altpass
Alexandra Schmitt
Anja Zorner

Corinna Hein

RV Germania Tempo Hochst
RFC Moevia 1921 Hainstadt e.V.
RC 1911 Langenselbold

RV Vorwarts Bibli$923 e.V.

RSV Krofdorf-Gleiberg

RV 1910 Himme e.V.

FC Dorndorf

RFC Moevia 1921 Hainstadt e.V.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

FC Dorndorf

RVR Oberwalgern e.V.
RC 1911 Langenselbold

SKV Morfelden

Mittagspause & Siegerehrung

Eing.:

3,401 108,95
137,10 132,01

6,00/ 66,30
81,20 673,8
85,00 68,09
103,10 80,29
108,70 70,53
111,60 84,93
90,10 ,3&77
932, 115,55
160,961,78

163,00 147,14

80,60 67,72
100,00 94,26
106,20 102,81
581 98,79
126,6009,96
137,10 129,85
151,6@2,20

170,50 162,55
187,90 184,85
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wetthewerb: Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2012

ort: Krofdorf-Gleiberg Datum: 04.03.2012

Veranstalter:  HRV Ausrichter: RSV Krofdorf-Gleiberg

SENr. Starter Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:

Fahrflache: 1
2er Kunstfahren Junioren U19

122 A. SchuBler/K. Schiuller RSV Ernsthausen 57,000,806
123 N.Hannappel/M.Menges FC Dorndorf 91,00 84,34
2er Kunstfahren Juniorinnen U19
124 S. Vornlocher N. Schneider RV Germania 1918dén 77,20 60,90
125 J. Leiser / L. Brininghaus VC Darmstadt 92,001,138
126 N. Kilian/H. Eberle RV Burstadt 96,00 77,15
127 Riegelmann-Taborsky RFC Moevia 1921 Hainstadt e 96,00 90,77
4er Kunstfahren Frauen
128 RFC Hainstadt 99,60 84,25
129 RSV Krofdorf Gleiberg 107,00 85,22
130 RSV Ernsthausen 108,70 94,85
131 RSV Oppershofen 139,30 104,59
132 Eintracht Baunatal 140,60 114,52
133 RSV Krofdorf Gleiberg | 144,00 127,49
134 RV Germania Hungen 166,60 130,38
Pause, die lange wird in der Halle bekannt gegeben.
ler Kunstfahren Junioren U19
135 Julian Eberle RV Burstadt 98,60 79,89
136 Florian Hofmann RV Vorwérts Biblis 1923 e.V. 0130 90,24
137 Steffen Koch RV Germania 1912 Hungen 112,20 9178,
138 Niklas Hannappel FC Dorndorf 129,90 117,38
139 Merlin Menges FC Dorndorf 130,00 121,35
140 Marcel Jingling RRV Dornheim 167,00 149,11
ler Kunstfahren Juniorinnen U19
141 Sarah Lawall TSG Sonnenberg 79,40 66,21
142 Jessica Sappik RK Wanderlust Okriftel 79,80 791,
143 Svenja Vornlocher RV Germania 1912 Hungen 92,604,03
144 Jennifer Leiser VC Darmstadt 101,30 82,02
145 Jennifer Roth RSV Langgons 107,50 90,16
146 Kimberley Krend| RV Germania 1912 Hungen 109,3@B0,89
147 Melissa Stark RV Teutonia Wolfersheim 123,60 0,20
148 Alexandra Schulz SKV Morfelden 127,00 103,34
149 Pauline Bardenheier FC Dorndorf 134,90 117,87
150 Hannah Auth RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode DO 161,60

Siegerehrung
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Wettbewerb:

ort: Krofdorf-Gleiberg Datum:
Veranstalter: HRV Ausrichter:
StNr. Starter Verein

STARTLISTE im Kunstradfahren

Fahrflache: 2

6er Kunstfahren Jugend U19

201
202
203
205
206

RC Bergen

RSV Oppershofen 2.M

R.V. Germania 1912 Rockenberg
RSV Oppershofen 1.M.

SKV Morfelden

4er Kunstfahren Junioren U19

207
208
209
210

RV Germania Tempo Hbéchst
RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Einhausen

TSG Sonnenberg

4er Kunstfahren Juniorinnen U19

211
212
213
214
215
216
217

RSV Erbenheim

RSV Oppershofen 3. M.

RSV Oppershofen 2. M.

R.V. Germania 1912 Rockenberg
RSV Ernsthausen

SKV Morfelden

RSV Oppershofen 1.M.

4er Einradfahren Frauen

218
219
220
221

SKV Morfelden II
JSV Neuenschmidten
RV Germania Hungen
SKV Morfelden |

Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2012

04.03.2012
RSV Krofdorf-Gleiberg

Eing.:
Beginn 09:45 UHR

74,10
103,80
104,10
145,80
149,20

63,70
76,40
82,40
82,50

63,50
100,50
103,30
109,90
110,00
149,00
154,50

96,10
117,00
117,30
128,40

Mittagspause & Siegerehrung

Fahrflache: 2

Seite

Bestl.: Ausgef.:

46,39
87,59
74,83
106,12
119,51

57,93
63,33
64,89
70,29

59,00
79,00
93,91
69,33
74,56
138,30
140,01

81,53
91,08
89,94
118,54
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Elite Jugend 2012

Wettbewerb:
Ort:
Veranstalter:

Krofdorf-Gleiberg
HRV

StNr. Starter
4er Einradfahren Juniorinnen U19

222 JSV Neuenschmidten

223 RC Bergen

224 FSK Hoof 2

225 RSV Steinbach Il

226 FSK Hoof 1

227 Eintracht Baunatal

228 R.V. Germania Rockenberg 2
229 R.V. Germania Rockenberg 1
230 RV Germania Hungen

231 RC Bergen |

232 RSV Steinbach |

233 SKV Morfelden II

234 SKV Morfelden |

Pause, die lange wird in der Halle bekannt gegeben.

6er Kunstfahren Elite

Datum: 04.03.2012
Ausrichter: RSV Krofdorf-Gleiberg
Verein

235 R.V. Germania 1912 Rockenberg
204 RSV Ernsthausen
236 RSV Krofdorf Gleiberg |

4er Einradfahren Junioren U19
237 Franze RSV Breckenheim

6er Einradfahren Elite

238 R.V. Germania 1912 Rockenberg
239 JSV Neuenschmidten
240 SKV Morfelden
6er Einradfahren Jugend U19
241 FSK Hoof
242 RC Bergen
243 SKV Morfelden I
244 SKV Morfelden |

4er Einradfahren Manner

245 R.V. Germania Rockenberg 2
246 R.V. Germania Rockenberg 1
247 JSV Neuenschmidten Il
248 JSV Neuenschmidten |

Siegerehrung

Eing.:

62,20
62,60
64,30
74,10
89,70
95,40
98,00
99,40
99,60
101,40
107,20
110,90
125,70

100,70
107,90
142,90

110,20

112,40
117,80
133,40

87,00
105,40
114,30
129,10

65,30
104,20
104,50
108,10

Seite

Bestl.: Ausgef.:

42,03
48,75
38,48
35,52
65,77
0,00
60,65
56,53
49,60
80,42
77,06
100,8
116,85

96,73
72,76
96,89

90,70

86,00
84,35
111,64

57,25
54,25
62,23
114,84

51,35
80,51
81,30
84,80
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